E 11	E 12	E 13	E 14	E 16	
XLVIII. De uia lacinia.	XLVIII. De uia lacinia.	XLVIII. De uia lacinia.	XLVIII. De uia lacinia.	XLVIII. De uia lacinia.	49
L. De hominibus legatis.	XLVIII. De hominibus legatis.	L. De hominibus ^f legatis.	L. De hominibus ^g legatis.	L. De hominibus legatis.	50
LI. De uenationibus furatis.	L. De uenationibus furatis.	LI. De uenationibus furatis.	LI. De uenationibus furatis.	LI. De uenationibus furatis.	51
LII. De sepibus furatis.	LI. De sepibus furatis.	LII. De saepibus.	LII. De saepibus.	LII. De sepibus furatis.	52
LIII. Si quis per messem alienam herpicem aut carrum traxerit.	LII. Si quis per messem alienam erpicem aut carrum traxerit.	LIII. Si quis per messem alienam herpicem aut carrum traxerit.	LIII. Si quis per messem alienam herpicem aut carrum traxerit.	LIII. Si quis per messem alienam erpicem aut carrum traxerit.	53
LIII. Si quis per messem alienam semitam fecerit.	LIII. Si quis per messem alienam semitam fecerit.	LIII. Si quis per messem alienam semitam fecerit.	LIII. Si quis per messem alienam seminatam fecerit.	LIII. Si quis per messem alienam semitam fecerit.	54
LV. Si quis in mitio alieno per ingenium furto miserit.	LIII. Si quis in mitio alieno per ingenio furtum fecerit.	LV. Si quis in mitio alieno per ingenio furtum fecerit.	LV. Si quis in mitio alieno per ingenio furtum fecerit.	LV. Si quis in mitio alieno per ingenio furtum fecerit.	55
LVI. Si quis seruum occiserit aut expoliauerit.	LV. Si quis seruum occiderit aut expoliauerit.	LVI. Si quis seruum occiserit aut expoliauerit.	LVI. Si quis seruum occiserit aut expoliauerit.	LVI. Si quis seruum occiserit aut expoliauerit.	56
LVII. Si quis seruum alienum percusserit.	LVI. Si quis seruum alienum percusserit.	LVII. Si quis seruum alienum percusserit.	LVII. Si quis seruum alienum percusserit.	LVII. Si quis seruum alienum percusserit.	57
LVIII. Si quis seruus ingenuum occiserit.	LVII. Si quis seruus ingenuum occiderit.	LVIII. Si quis seruus ingenuum occiserit.	LVIII. Si quis seruus ingenuum occiserit.	LVIII. Si quis seruus ingenuum occiserit.	58
LVIII. Si quis ingenuus litum expoliauerit.	LVIII. Si quis ingenuus litum expoliauerit.	LVIII. Si quis ingenuus litum expoliauerit.	LVIII. Si quis ingenuus litum expoliauerit.	LVIII. Si quis ingenuus litum expoliauerit.	59
LX. Si pecus hominem occiderit.	LVIII. Si pecus hominem occiderit.	LX. Si pecus hominem occiserit.	LX. Si pecus hominem occiserit.	LX. Si pecus hominem occiserit.	60

f) in E 13 aus minibus verbessert. g) in E 14 aus hominibus verbessert.